In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo octuagessimo quarto, indictione
VIII, die dominico sesto menssis februarii. Cum fuisset stetisset et permanisset diu et
longo tempore queLstionema) et dischordiama) inter ser Agost inum Sal icem de Su-
l io1 filium condam ser Redulf i Sal ic i 2 de Sul io ex una parte, comunem et vicinos
de Sul io ex altera parte, videlicet L de facto elemoxinarum sallis tantum, quod dictus
comunus debebet habere a dicto ser Agost ino aut a suis antecessoribus, que essent
supra omnia sua bona predicti L ser Agost ini aut que deficissent usque odierna die
per ipsum ser Agost inum vel patrem suum aut per Andream fratrem, unde su-
prascripte ambe partes pro melioramendo ambarum parcium elegerunt comisserunt
et dederunt in manibus infrascriptorum hominum, videlicet in ser Gaudencio
Scholare3, in ser Gaudencio Madoche et Redulf i 4 eius fili(o) et in manu Jo-
hannis dicti Carel l i de Sul io, ut quidquid ipsi quatuor arbitratores dicunt legunt et
arbitrantb) de facto helemosinis a), quod predicte partes et ambe partes sint et esse de-
beant omni tempore taciti et contenti et semper observare. In primis suprascripti qua-
tuor arbitratores cum uno comuni consillio dixerunt legaverunt et arbitraverunt per
melioramentum ambarum parcium et pro remedio omnium eorum defontoruma),
quod ipse ser Agust inus et sua heres debeat et obligatus sit dare et consingnare in
Sul io dictis vicinibus a) de Sul io omni anno in vigillia domini nostri Jesu Cristi stay-
ras septem sallis perpetualiter supra omnia sua bona. Unde suprascripte ambe partes
promisserunt et convenerut a) solempniter per stipulacionem obligando eos et utrius-
que eorum bona et reruma) pingnori presencium et futurorum hec omnia semper ob-
servare et stare esse et permanere omni tempore tacite et contetea) et taciti confessi et
contenti et quod faciant semper stare esse et permanere quamlibet aliam personam ta-
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4316. 1Soglio, Gem. u. Kr. Bregaglia. – 2Augustinus (1379–1409) u. Rudolf Susius (1331–1377) Salis. –
3Gaudenz Scolaris v. Castelmur (Müraia, Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia), 1356–1391. – 4Gaudenz Mado-
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citam contentam et confessam cum omnibus eorum propriiis a) expensis dampnis et
interesse et sine expensis dampnis et interesse illius partis, que erit contenta, et hec
semper et omni tempore habere et tenere et observare et nunquamc) contra hoc in-
stromentum dicere venire nec obponere possent in aliquo modod) iure racione vel oc-
caxione. Actum Sol io ante domum Petr i Lardi. Unde plures. Interfuerunt ibi testes
rogati et vocati Redulfus filius condam ser Zanoni Sal ic i 5 de Sul io, Johannes
Nigrinus filius condam Jacobi Nigrini, Doricus dictus Popus filius quondam
. . .e), Andreas de Plazo filius condam . . .f), Curt( is) de Plazo de Sul io et omnes
de Sul io et fide dingnii.
(ST) Ego Thobias6 notarius vallis Bregal l ie filius suprascripti ser Gaudenci i de
volutatea) suprascriptarum parcium scripssi et tradidi.
a) A. – b) Es folgt durchgestrichen quod. – c) Es folgt in wohl irrt. nicht durchgestrichen und h(oc) durch -
gestrichen. – d) Es folgt ein Schaft durchgestrichen. – e) 4,7 cm offen gelassen für den Namen des Vaters. –
f ) 4,5 cm offen gelassen.